
¥ 3,500 per person

¥ 3,500

¥ 3,500 per person

¥ 3,500

料　金／大人￥7,000　小人￥5,000 （7才～12才）

￥7,000 ￥5,000

￥5,000 ￥3,000

￥7,000 ￥5,000

料　金／大人￥5,000　小人￥3,000 （7才～12才）

料　金／大人￥7,000　小人￥5,000 （7才～12才） ￥5,500

￥6,500

￥2,500

￥3,500

￥3,500

￥１１,000￥6,000

2016
2016

2016.3/15,000

Guardian

Sailboat Cruise

Guardian

Guardian

パワーヨガをアレンジ。お客様のレベルに合
わせて強度を調整しながら行いますので、初
心者の方でも無理なくご参加いただけます。

小さなお子様にも楽しくお過ごしいただける
施設をご用意しております。専属のスタッフ
がお世話いたしますので、安心してお預けい
ただけます。
Guests with young children are invited to take
advantage of our caretaking facility for infants,
toddlers, and young children.



料　金／１名様￥ 8,000

￥ 8,000

料　金 ／大人￥7,000　小人￥4,00 0（7才～12才）

￥7,000 ￥4,00 0

アイテム／Watercraft ご利用単位／Particulars 定員 ／Capacity
44フィート大型カタマラン

30フィートボートチャーター

24フィートボートチャーター

21フィートボートチャーター

1艇／1時間
追加1時間毎
1艇／1時間
追加1時間毎
1艇／1時間
追加1時間毎
1艇／1時間
追加1時間毎

30名／Up to 30
料金／1H

￥60,000

￥30,000

￥40,000

￥15,000

44-foot catamaran

30-foot craft

24-foot craft

21-foot craft

1 hour
Each additional hour
1 hour
Each additional hour
1 hour
Each additional hour
1 hour
Each additional hour

21名以上￥2,000追加

8名／Up to 8
5名以上￥2,000追加

10名／Up to 10
5名以上￥2,000追加

5名／Up to 5
3名以上￥2,000追加

￥2,500

￥2,500

￥2,500

￥2,500

￥3,000

￥4,000

￥5,000

￥2,000

￥1,500

￥1,500

￥2,500

料　金 ／１名様 ￥2,500

料　金 ／１名様 ￥2,500

• ¥2,500 per person

• ¥2,500 per person

￥3,000

￥3,000

￥3,000

Guardian

Guardian

Guardian

Guardian

料　金／大人￥6,500  小人￥ 4,500 （3才～12才）

￥6,500 ￥ 4,500

Guardian

料　金／大人￥8,000   小人￥ 6,000 （3才～12才）

￥8,000 ￥ 6,000

料　金 ／ 大人￥2,5 00　小人￥1,500  （3才～12才）

料　金 ／ 大人￥4,0 00　小人￥2 ,000  （3才～12才）

￥2,5 00 ￥1,5 00

￥4,0 00 ￥2 ,000

2時間


